

<b>Objednatel:</b> Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7 Praha 1, Nové Město 110 00		<b>Zpracoval:</b>	<b>Tel. číslo:</b> <b>Email:</b>
<b>Objednávku vystavuje organizační složka:</b> Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00		<b>Dodavatel:</b> GJW Praha spol. s r.o. Mezitraťová 137 198 21 Praha 9 - Hloubětín IČO: 41192869	<b>Notifikace:</b> 18.5.2022 09:18  <b>DIČ: CZ41192869</b>
<b>IČO:</b> 70994234	<b>DIČ:</b> CZ70994234	<b>Termín dodání:</b> 18.05.2022-30.09.2022	<b>Finanční objem (bez DPH) do:</b> CZK 1 410 595,59
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"		<b>Způsob dopravy:</b> Zajistí dodavatel	<b>Způsob platby:</b> Převodem
<b>Č. j.:</b> 18914/2022-SŽ-OR PHA-SPS		<b>Povaha nákupu:</b> <input checked="" type="checkbox"/> provoz <input type="checkbox"/> investice <input type="checkbox"/> FKSP	<b>Účetní okruh:</b> <input type="checkbox"/> MOZ <input type="checkbox"/> HOM <input checked="" type="checkbox"/> ZDC
<b>Smlouva:</b> 645200031/2020		<b>Fakturu zašlete:</b> Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02	
<b>Splatnost faktury:</b> 30 dní			
<b>Potvrzený termín dodání:</b>			
<b>Adresa místa plnění:</b> Krnsko - budova zastávky číslo popisné 61, parcelní číslo 108 IC5000101471			
<b>Objednáváme u Vás:</b>			
<b>Čís.ř.</b>	<b>Kód MTZ</b>	<b>Název</b>	<b>MJ</b>
1		Krnsko, budova zastávky - oprava střechy Kod mat. dodavatele: IC5000101471, zakázka: E218JZZ01SHG	
			<b>Množství</b> 1,000
			<b>Cena / jedn.</b> 1 410 595,59
<b>Pokračování je na straně 2</b>			
<b>Přílohy:</b>	1		
<b>Záruční doba:</b>	Dle smlouvy		
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.			

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.

funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne:

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., v.r.

funkce: obchodní ředitel

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu střechy, Krnsko - budova zastávky, IC5000101471, číslo popisné 61, parcelní číslo 108 v rozsahu zadání. Zakázka: E218JZZ01SHG, ZČ. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci a zveřejnění v ZRS MVČR a po převzetí staveniště dne 23.05.2022 v 8:00 hod.. Kontaktní osoba: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993, David Příbyl, tel.: 972 241 341.

<b>Přijátá cena Díla:</b>	1 410 595,59
<b>Požadovaný den zahájení prací na Díle:</b>	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
<b>Lhůta pro dokončení Díla:</b>	30.09.2022
<b>Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)</b>	Žádné
<b>Místo realizace Díla (Staveniště)</b>	Krnsko, budova zastávky, IC5000101471, číslo popisné 61, parcelní číslo 108
<b>Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla</b>	Po předání Díla bude vystavena faktura
<b>Další údaje:</b>	Žádné
<b>Přílohy:</b>	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EU,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: Krnsko - oprava střechy

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 410 595,59**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>
-------------------	----------	------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

**Stavba:** Krnsko - oprava střechy

Místo: Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**01** Krnsko - oprava střechy

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krnsko - oprava střechy

Objekt:

**01 - Krnsko - oprava střechy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krnsko - oprava střechy

Objekt:

**01 - Krnsko - oprava střechy**

Místo:

Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krnsko - oprava střechy

Objekt:

01 - Krnsko - oprava střechy

Místo:

Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vypárované MC	m2	8,450		
2	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně - chodník + přístřešek	m3	3,015		
	VV		8,45*0,3		2,535		
	VV		1*0,4*0,4*3		0,480		
	VV		Součet		3,015		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,015		
4	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	57,285		
	VV		3,015*19 "Přepočtené koeficientem množství"		57,285		
	VV		Součet		57,285		
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,015		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,221		
	VV		3,015*1,4 "Přepočtené koeficientem množství"		4,221		
	VV		Součet		4,221		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,015		
D	2		Zakládání				
8	K	271542211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	0,048		
	VV		0,4*0,4*0,1*3		0,048		
	VV		Součet		0,048		
9	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,432		
	VV		0,9*0,4*0,4*3		0,432		
	VV		Součet		0,432		
D	5		Komunikace pozemní				
10	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm - zámková dlažba	m2	8,450		
11	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm - zámková dlažba	m2	8,450		
12	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,450		
	VV		3,25*2,6		8,450		
	VV		Součet		8,450		
13	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	8,704		
	VV		8,45*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		8,704		
	VV		Součet		8,704		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
14	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	5,850		
	VV		3,25+2,6		5,850		
	VV		Součet		5,850		
15	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	5,967		
	VV		5,85*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		5,967		
	VV		Součet		5,967		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	573,474		
	VV		6*(4,17+4,17+4,16+4,17+2,95+6,07+5,93+3,25+4,33+4,14+4,14+4,33+1,3+5,93+6,07+1,3)		398,460		
	VV		4,17*2*3*2		50,040		
	VV		6,07*2*3*2		72,840		
	VV		Součet		521,340		
	VV		521,34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		573,474		
	VV		Součet		573,474		
17	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	34 408,440		
	VV		573,474*60 "Přepočtené koeficientem množství"		34 408,440		
	VV		Součet		34 408,440		
18	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m <sup>2</sup> š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	573,474		
19	K	942111121	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m	m <sup>2</sup>	87,661		
20	K	942111221	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	5 259,660		
	VV		87,661*60 "Přepočtené koeficientem množství"		5 259,660		
	VV		Součet		5 259,660		
21	K	942111821	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 20 m	m <sup>2</sup>	87,661		
22	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m <sup>3</sup>	3,360		
	VV		0,6*0,8*3,5*2		3,360		
	VV		Součet		3,360		
23	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním	m <sup>3</sup>	22,287		
	VV		3,4*1,9*3,45		22,287		
	VV		Součet		22,287		
D		997	Přesun sutě				
24	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	24,214		
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,214		
26	K	9970135011	Odvoz vyzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením	t	0,717		
	VV		0,667+0,05		0,717		
	VV		Součet		0,717		
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	460,066		
	VV		24,214*19 "Přepočtené koeficientem množství"		460,066		
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	19,919		
	VV		24,214		24,214		
	VV		-0,717		-0,717		
	VV		-3,578		-3,578		
	VV		Součet		19,919		
29	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	3,578		
D		998	Přesun hmot				
30	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,916		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		762	Konstrukce tesařské				
31	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m <sup>3</sup>	4,454		
	VV		0,157+0,212+0,368+3,081+0,636		4,454		
	VV		Součet		4,454		
32	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	6,000		
33	M	54825028	kotevní patka pilíře 110x110-200mm, 2xmatice M24 volně	kus	3,000		
34	M	54825045	kotevní profil tvaru U široký 100x100x4mm	kus	3,000		
35	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm <sup>2</sup>	m	14,300		
	VV		3,25*2		6,500		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,6*3		7,800		
	VV		Součet		14,300		
36	M	60512126R	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,157		
	VV		0,01*3,25*2		0,065		
	VV		0,01*2,6*3		0,078		
	VV		Součet		0,143		
	VV		0,143*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,157		
	VV		Součet		0,157		
37	K	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl přes 100 do 144 cm2	m	13,800		
	VV		3,45*4		13,800		
	VV		Součet		13,800		
38	M	60512131R	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,212		
39	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	20,000		
40	K	762332632	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z lepených hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	24,500		
41	M	61223270R	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	0,368		
42	K	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	100,000		
43	M	61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B	m2	100,000		
44	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	241,000		
45	M	60514101R	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	3,081		
46	K	762342511	Montáž kontralátí na podklad bez tepelné izolace	m	241,000		
47	M	60514101R	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,636		
	VV		241*(0,04*0,06)		0,578		
	VV		0,578*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,636		
48	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	241,000		
49	K	762344811	Demontáž bednění střešních žlabů z prken	m2	100,000		
50	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,454		
	VV		0,157+0,212+0,368+3,081+0,636		4,454		
51	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 229,042		
D 764			Konstrukce klempířské				
52	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	130,580		
	VV		22,36+40+40,6+27,62		130,580		
	VV		Součet		130,580		
53	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	7,560		
	VV		přístavek				
	VV		3,6*2,1		7,560		
	VV		Součet		7,560		
54	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	27,620		
55	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	22,360		
56	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	40,620		
57	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	7,600		
	VV		1,2		1,200		
	VV		2,4		2,400		
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		7,600		
58	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	5,600		
	VV		0,6*2*2		2,400		
	VV		0,8*2*2		3,200		
	VV		Součet		5,600		
59	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000		
60	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	48,000		
61	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	36,000		
62	K	764111653.STJ	Krytina střechy rovné z taškových tabulí SATJAM ROOF Classic sklonu přes 30 do 60°	m2	277,150		
	VV		241*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		277,150		
	VV		Součet		277,150		
63	K	764211614	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 330 mm	m	27,620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	764212611	Oplechování úžlabí systémovým úžlabním plechem Pz s povrchovou úpravou rš 625 mm	m	22,360		
	VV		5,61*2		11,220		
	VV		5,57*2		11,140		
	VV		Součet		22,360		
65	K	764212621	Příplatek za provedení úžlabí z Pz s povrchovou úpravou v plechové krytině	m	22,360		
66	K	764212651	Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 312 mm	m	40,620		
	VV		4,17*2		8,340		
	VV		6,07*2		12,140		
	VV		5,93*2		11,860		
	VV		4,14*2		8,280		
	VV		Součet		40,620		
67	K	764212664.STJ	Oplechování rovné okapové hrany plechem SATJAM PE 25 rš 330 mm	m	40,000		
68	K	764213455	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednorubkový	m	30,000		
69	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	48,000		
70	M	55350102	žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm	m	48,000		
71	M	LND.NOVAPLAST	tmel těsnící Novaplast 310ml	kus	5,000		
72	M	55348883	ochrana před listím z děrovaného plechu tl 1,0mm půlkulatého žlabu rš 333 mm	m	48,000		
73	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	9,000		
74	M	55350134	čelo půlkulatého žlabu narážecí univerzální Pz barvený 150mm	kus	9,000		
75	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	48,000		
76	M	LND.KFL35.2	hák žlabový se zaklapovacím upnutím L=350mm 150mm KFL	kus	48,000		
77	K	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	4,000		
78	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,000		
79	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	36,000		
80	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 834,912		
D 765			Krytina skládaná				
81	K	765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	241,000		
82	K	765131877	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m	27,620		
	VV		8,06+7,91+11,65		27,620		
	VV		Součet		27,620		
83	K	765131887	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vlnité azbestocementové krytiny	m2	241,000		
84	K	765131897	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny	m	27,620		
85	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	241,000		
86	M	DEK.2600201120	DEKTEN PRO (75m2/bal.)	m2	254,873		
	VV		231,702415194266*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		254,873		
	VV		Součet		254,873		
87	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	241,000		
88	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 409,635		
D 766			Konstrukce truhlářské				
89	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm - podbití přístřešek	m2	8,450		
	VV		3,25*2,6		8,450		
	VV		Součet		8,450		
90	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	8,450		
91	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	8,450		
	VV		8,45		8,450		
	VV		Součet		8,450		
92	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	74,614		
D 767			Konstrukce zámečnické				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000		
94	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	25,650		
95	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	25,650		

D 783 Dokončovací práce - nátěry

96	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru - střecha	m2	241,000		
97	K	783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	19,620		

VV 13,8\*0,2\*4 11,040

VV 14,3\*0,15\*4 8,580

VV Součet 19,620

98	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce - střecha	m2	241,000		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

99	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí - podbití + přístřešek	m2	108,450		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

VV 100+8,45 108,450

VV Součet 108,450

100	K	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí - přístřešek	m2	108,450		
-----	---	-----------	--	----	---------	--	--

101	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	199,230		
-----	---	-----------	--	----	---------	--	--

VV 3\*(4,17+4,17+4,16+4,17+2,95+6,07+5,93+3,25+4,33+4,14+4,14+4,33+1,3+5,93+6,07+1,3) 199,230

VV Součet 199,230

102	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	199,230		
-----	---	-----------	---	----	---------	--	--

103	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	199,230		
-----	---	-----------	---	----	---------	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

104	K	VRN_R3	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci < 1 500 000 Kč včetně	%	2,000		
-----	---	--------	--	---	-------	--	--

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2717930

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 31f4ed64-7901-4a12-9cf4-c8f0d380048f

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.05.2022 10:54:01



497fa86b-c2fb-4613-884d-e3c6953e9f48